
摘  要

283,704
27,479,468
2,307,964

25,171,504

99,160
10,051,366

37,913,698

0
37,913,698

23,092,778
23,092,778
1,622,754
-1,197,842
-574,229
-623,613

23,517,690

0
23,517,690
14,396,008

流動負債合計
固定負債
固定負債合計
負債合計
正味財産合計

未払⾦
--その他
前受⾦
預り⾦
--源泉所得税
--その他

流動資産合計
固定資産
固定資産合計
資産合計
負債の部
流動負債

現⾦
普通預⾦--みずほ銀⾏品川⽀店（NPO
法⼈）
--みずほ銀⾏品川⽀店（緑の
回廊基⾦）
ゆうちょ銀⾏振替⼝座（任意
団体名義）
ゆうちょ銀⾏振替⼝座

2012年度 財産⽬録�2013年5⽉31⽇現在�（特⾮）ボルネオ保全トラスト・ジャパン
(円)

科  ⽬ ⾦  額
資産の部
流動資産


